
ZMIANA STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
GMINY GŁÓWCZYCE 

 

 1 

 

 

Uzasadnienie 

zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób 

zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone  

w związku z udziałem społeczeństwa. 

 

 

 

Po przystąpieniu do sporządzenia projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospoda-

rowania przestrzennego Gminy Główczyce podał do publicznej wiadomości informację o przystąpieniu 

do zmiany Studium i możliwości składania wniosków. w wyznaczonym terminie i po upływie terminu 

wpłynęło łącznie 23 wniosków indywidualnych. Natomiast w związku z zawiadomieniem o przystąpie-

niu do przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (Obwieszczenie Wójta 

Gminy Główczyce zamieszczone w Dzienniku Bałtyckim z dnia 6-7.11.2010 r.), wpłynął 1 wniosek 

indywidualny. Uwzględniono w całości lub częściowo część wniosków, ponadto Wójt brał pod uwagę 

wnioski złożone przed terminem wyznaczonym w ogłoszeniu (szczegółowe wykazy i sposób uwzględ-

nienia w dokumentacji planistycznej). W trakcie sporządzania projektu zmiany studium uwzględniono 

wnioski instytucji i organów właściwych do uzgodnienia i opiniowania. 

W związku z podaniem do publicznej wiadomości informacji o przystąpieniu do przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko (Obwieszczenie Wójta Gminy Główczyce zamiesz-

czone w Dzienniku Bałtyckim z dnia 6-7.11.2010 r.), w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 30 listopada 

2010 r. wpłynął 1 wniosek indywidualny, uwzględniony przez Wójta Gminy (wykaz w dokumentacji 

planistycznej dotyczącej strategicznej oceny oddziaływania na środowisko). 

Projekt zmiany planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko był wyłożony do publicznego 

wglądu się w dniach od 18 października do 24 listopada 2011 r., debata publiczna odbyła się w dniu 

15 listopada 2011r.  

Zainteresowani mogli składać uwagi do wyłożonych dokumentów do dnia 15 grudnia 2011 roku. 

W wyznaczonym w ogłoszeniu i obwieszczeniu terminie, wniesiono 5 pism zawierających uwagi. Po 

ich przeanalizowaniu, Wójt Gminy Główczyce jedną uwagę uwzględnił w całości. Pozostałe Wójt 

uwzględnił w części, z dodatkowymi uwarunkowaniami, a Rada Gminy Główczyce rozstrzygnęła osta-

tecznie o sposobie rozpatrzenia tych uwag (załącznik nr 5 do Uchwały Nr 93/R/2012 Rady Gminy 

Główczyce z dnia 23 stycznia 2012 r). Uwagi i informacje odnośnie sposobu ich rozpatrzenia znajdują 

się w dokumentacji planistycznej. 

 

 

 


